
 

    Venezia, 25 ottobre 2017 
 
 
 

OGGETTO: Consiglio di Dipartimento DAIS – elezioni dei rappresentanti dei 
rappresentanti  dei docenti a contratto, degli assegnisti di ricerca e dei 
cultori della materia per l’anno accademico 2017/2018 –  Nomina. 

 
                             IL DIRETTORE 

                           del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
                             dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

 
     VISTO                   lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 31; 
      VISTO          il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’ art. 69; 
       CONSIDERATO     che il giorno 10/10/2017 si sono regolarmente svolte le elezioni dei 
                                           docenti a contratto, degli assegnisti di ricerca e dei cultori della 
                                           materia per l’anno accademico 2017/2018 indette con Decreto Rep. 
                                                      606/2017 Prot. 42865 - II/8 del 20/09/2017; 
      VISTO                     il Decreto del Direttore Repertorio n. 683/2017 Prot n. 47946 - II/8 
                                                       del 13/10/2017 con il quale sono stati proclamati eletti la dott.ssa 

                                           Elena Gregoris quale rappresentante dei cultori della materia;  
                    la dott.ssa Elena Semenzin quale rappresentante dei docenti a 
                    contratto; il dott. Marco Vecchiato quale rappresentante degli 
                    assegnisti di ricerca; 

 VISTO         la dott.ssa Elena Gregoris, la dott.ssa Elena Semenzin e il dott. 
                                Marco Vecchiato  hanno accettato espressamente acconsentito a  
                                rivestire l’incarico; 

 
   DECRETA 

 
       Art.1  

 
      La dott.ssa Elena Gregoris, è nominata rappresentante dei cultori della materia, 
   la dott.ssa Elena Semenzin è nominata rappresentante dei docenti, il dott.  

Marco Vecchiato è nominato rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica per l’anno accademico 
2017/18; 

 
                               Art.2  
 
                              il presente  decreto è  reso pubblico  mediante  pubblicazione  nel sito  del Dipartimento  
                              di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica (http://www.unive.it/data/agenda/9/12331). 
 
  
 
             f.to   Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Antonio Marcomini  

 
 

 

Decreti - DAIS N. 714/2017 Prot. n. 0050056 del 25/10/2017

http://www.unive.it/data/agenda/9/12331).

